
Liczba Radnych:

Liczba Radnych obecnych:

Liczba głosów za:

Liczba głosów przeciw:

JAWNE

25

PODSUMOWANIE GŁOSOWANIA

20

5

19

0

1

0

Liczba Radnych nieobecnych: Liczba głosów wstrzymujących się:

Liczba głosów obecnych:

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

LISTA GŁOSUJĄCYCH

ZA

NR NAZWISKO I IMIĘ GŁOS NR NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 BERNACKI TOMASZ ZA 21 WILKE IZABELA NIEOBECNA

2 CHAŁAT DOROTA ZA 22 WIŚNIEWSKI ARTUR NIEOBECNY

3 CZUCZAK TOMASZ ZA 23 ZAŁUSKI MIECZYSŁAW ZA

4 GRYGORCEWICZ BARBARA ZA 24 ZARODA JERZY ZA

12 HUSEJKO WŁADYSŁAW ZA 25 ŻUBER EUGENIUSZ ZA

5 KARŻANOWSKI SERGIUSZ ZA

6 KOŚCIŃSKA KRYSTYNA ZA

7 KRUK TOMASZ ZA

8 MĘTLEWICZ ANNA WSTRZYMAŁA

SIĘ
9 MIKIETYŃSKA URSZULA ZA

10 NISKI GRZEGORZ ZA

11 REINHOLZ MAREK ZA

13 SAPIEHA AGATA ZA

14 SENDLEWSKI ŁUKASZ ZA

15 SKÓRKA MIROSŁAW NIEOBECNY

16 TAŁAJ SEBASTIAN ZA

17 TARNOWSKI RYSZARD NIEOBECNY

18 TUROWSKI STEFAN ZA

19 WASZKIEWICZ MARCIN ZA

20 WEZGRAJ ARTUR NIEOBECNY

Wydrukowano dnia: 2011-12-22 15:27:56

SESJA

GŁOSOWANIE

11; W SPRAWIE ROZPATRZENIA SKARGI NA DZIAŁALNOŚĆ PREZYDENTA MIASTA

87; XVII SESJA RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE
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